
1 
 

 

呉市域における公共交通の令和５年春のダイヤ改正について 

 

 

１ ３月１８日実施分 

(1) ＪＲ呉線 

広駅 11:20 発の三原行きが運転取り止めとなったほか，運転間隔の調整に

よる時刻変更等を実施 

改正前 改正後 

三原（18:06) → 広(19:38) 安浦(19:15) → 広(19:38) 

広（11:20) → 三原(12:49) 取り止め 

広(18:21) → 糸崎(19:57) 広(18:15) → 安浦(18:37) 

※上表は，2022年12月16日付け西日本旅客鉄道株式会社中国統括本部発表の資料より一

部抜粋  

 

(2) 呉市生活バス（広長浜線及び川尻地区生活バス） 

①広長浜線（平日の始発便のみ変更）… 改正後の時刻表：３ページ目 

改正前 改正後 

東小坪(6:04) → 新広駅(6:21) 東小坪(6:02) → 新広駅(6:19) 

 

②川尻地区生活バス（平日・土曜日共通）… 改正後の時刻表：５ページ目 

■車庫前(発)→小用２丁目(行き) 

改正前 改正後 

車庫前( 9:22) → 小用２丁目( 9:40) 車庫前( 9:07) → 小用２丁目( 9:25) 

車庫前(10:47) → 小用２丁目(11:05) 車庫前(10:37) → 小用２丁目(10:55) 

車庫前(11:47) → 小用２丁目(12:05) 車庫前(12:10) → 小用２丁目(12:28) 
 

■小用２丁目 (発)→ 車庫前(行き) 

改正前 改正後 

小用２丁目( 9:43) → 車庫前(10:01) 小用２丁目( 9:26) → 車庫前( 9:44) 

小用２丁目(11:08) → 車庫前(11:26) 小用２丁目(10:58) → 車庫前(11:16) 

小用２丁目(12:08) → 車庫前(12:26) 小用２丁目(12:30) → 車庫前(12:48) 

小用２丁目(12:08) → 車庫前(12:26) 小用２丁目(12:30) → 車庫前(12:48) 

 

２ ４月１日実施分 

(1) さんようバス株式会社 

令和５年４月１日から当分の間，「沖友天満宮～広島バスセンター」間を

運行する路線を運休 

 

(2) 瀬戸内産交株式会社 … 改正後の時刻表：６ページ目 

さんようバスの運休に伴い，「沖友天満宮～中国労災病院」間を運行する

路線のダイヤ改正を実施 

資料５ 



2 
 

 

(3) 呉市生活バス（下蒲刈地区生活バス）… 改正後の時刻表：７ページ目 

瀬戸内産交株式会社路線バスのダイヤ改正に伴い，乗り継ぎ時間の調整を

実施 

■大地蔵西(発)→見戸代桟橋(行き) 

改正前 改正後 

大地蔵西( 7:15) → 見戸代桟橋( 7:30) 大地蔵西( 7:30) → 見戸代桟橋( 7:45) 

大地蔵西( 7:48) → 見戸代桟橋( 8:04) 大地蔵西( 8:05) → 見戸代桟橋( 8:21) 

大地蔵西(13:23) → 見戸代桟橋(13:40) 大地蔵西(13:40) → 見戸代桟橋(13:57) 
 

■見戸代桟橋(発)→ 大地蔵西(行き) 

改正前 改正後 

見戸代桟橋( 7:00) → 大地蔵西( 7:15) 見戸代桟橋( 7:05) → 大地蔵西( 7:20) 

見戸代桟橋( 7:33) → 大地蔵西( 7:48) 見戸代桟橋( 7:48) → 大地蔵西( 8:03) 

見戸代桟橋( 8:10) → 大地蔵西( 8:26) 見戸代桟橋( 8:23) → 大地蔵西( 8:39) 

見戸代桟橋(14:15) → 大地蔵西(14:32) 見戸代桟橋(14:05) → 大地蔵西(14:22) 

見戸代桟橋(16:10) → 大地蔵西(16:27) 見戸代桟橋(16:05) → 大地蔵西(16:22) 

 



令和５年３月１８日改正（平日ダイヤのみ変更）

中国労災病院・新広駅（発）→ 東小坪 行き 東小坪（発）→ 新広駅・中国労災病院 行き

… … 6:33 6:34 6:35 6:37 6:38 6:39 6:40 6:41 6:43 6:44 6:46 6:47 6:48 6:50 6:02 6:03 6:04 6:05 6:07 6:08 6:09 6:10 6:11 6:12 6:15 6:16 6:18 6:19 … …

… … 7:02 7:03 7:04 7:06 7:07 7:08 7:09 7:10 7:12 7:13 7:15 7:16 7:17 7:19 6:30 6:31 6:32 6:33 6:35 6:36 6:37 6:38 6:39 6:40 6:43 6:44 6:46 6:47 … …

… … 7:41 7:42 7:43 7:45 7:46 7:47 7:48 7:49 7:51 7:52 7:54 7:55 7:56 7:58 7:15 7:16 7:17 7:18 7:20 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:28 7:29 7:31 7:32 … …

… … 7:51 7:52 7:53 7:55 7:56 7:57 7:58 7:59 8:01 8:02 8:04 8:05 8:06 8:08 7:25 7:26 7:27 7:28 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:38 7:39 7:41 7:42 … …

8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:32 8:33 8:35 8:36 8:37 8:39 7:50 7:51 7:52 7:53 7:55 7:56 7:57 7:58 7:59 8:00 8:03 8:04 8:06 8:07 8:08 8:09

8:49 8:50 8:51 8:52 8:53 8:56 8:57 8:58 8:59 9:00 9:02 9:03 9:05 9:06 9:07 9:09 8:20 8:21 8:22 8:23 8:25 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:33 8:34 8:36 8:37 8:38 8:39

9:19 9:20 9:21 9:22 9:23 9:26 9:27 9:28 9:29 9:30 9:32 9:33 9:35 9:36 9:37 9:39 8:50 8:51 8:52 8:53 8:55 8:56 8:57 8:58 8:59 9:00 9:03 9:04 9:06 9:07 9:08 9:09

9:49 9:50 9:51 9:52 9:53 9:56 9:57 9:58 9:59 10:00 10:02 10:03 10:05 10:06 10:07 10:09 9:25 9:26 9:27 9:28 9:30 9:31 9:32 9:33 9:34 9:35 9:38 9:39 9:41 9:42 9:43 9:44

10:19 10:20 10:21 10:22 10:23 10:26 10:27 10:28 10:29 10:30 10:32 10:33 10:35 10:36 10:37 10:39 9:55 9:56 9:57 9:58 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:08 10:09 10:11 10:12 10:13 10:14

10:49 10:50 10:51 10:52 10:53 10:56 10:57 10:58 10:59 11:00 11:02 11:03 11:05 11:06 11:07 11:09 10:25 10:26 10:27 10:28 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:35 10:38 10:39 10:41 10:42 10:43 10:44

11:19 11:20 11:21 11:22 11:23 11:26 11:27 11:28 11:29 11:30 11:32 11:33 11:35 11:36 11:37 11:39 10:55 10:56 10:57 10:58 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:08 11:09 11:11 11:12 11:13 11:14

12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:17 12:18 12:20 12:21 12:22 12:24 11:25 11:26 11:27 11:28 11:30 11:31 11:32 11:33 11:34 11:35 11:38 11:39 11:41 11:42 11:43 11:44

13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:11 13:12 13:13 13:14 13:15 13:17 13:18 13:20 13:21 13:22 13:24 11:55 11:56 11:57 11:58 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:08 12:09 12:11 12:12 12:13 12:14

14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:17 14:18 14:20 14:21 14:22 14:24 12:35 12:36 12:37 12:38 12:40 12:41 12:42 12:43 12:44 12:45 12:48 12:49 12:51 12:52 12:53 12:54

14:49 14:50 14:51 14:52 14:53 14:56 14:57 14:58 14:59 15:00 15:02 15:03 15:05 15:06 15:07 15:09 13:35 13:36 13:37 13:38 13:40 13:41 13:42 13:43 13:44 13:45 13:48 13:49 13:51 13:52 13:53 13:54

15:19 15:20 15:21 15:22 15:23 15:26 15:27 15:28 15:29 15:30 15:32 15:33 15:35 15:36 15:37 15:39 14:35 14:36 14:37 14:38 14:40 14:41 14:42 14:43 14:44 14:45 14:48 14:49 14:51 14:52 14:53 14:54

15:49 15:50 15:51 15:52 15:53 15:56 15:57 15:58 15:59 16:00 16:02 16:03 16:05 16:06 16:07 16:09 15:25 15:26 15:27 15:28 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:35 15:38 15:39 15:41 15:42 15:43 15:44

16:19 16:20 16:21 16:22 16:23 16:26 16:27 16:28 16:29 16:30 16:32 16:33 16:35 16:36 16:37 16:39 15:55 15:56 15:57 15:58 16:00 16:01 16:02 16:03 16:04 16:05 16:08 16:09 16:11 16:12 16:13 16:14

16:59 17:00 17:01 17:02 17:03 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:12 17:13 17:15 17:16 17:17 17:19 16:25 16:26 16:27 16:28 16:30 16:31 16:32 16:33 16:34 16:35 16:38 16:39 16:41 16:42 16:43 16:44

17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:46 17:47 17:48 17:49 17:50 17:52 17:53 17:55 17:56 17:57 17:59 17:05 17:06 17:07 17:08 17:10 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:18 17:19 17:21 17:22 17:23 17:24

18:24 18:25 18:26 18:27 18:28 18:31 18:32 18:33 18:34 18:35 18:37 18:38 18:40 18:41 18:42 18:44 17:50 17:51 17:52 17:53 17:55 17:56 17:57 17:58 17:59 18:00 18:03 18:04 18:06 18:07 18:08 18:09

… … 19:11 19:12 19:13 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:21 19:22 19:24 19:25 19:26 19:28 18:30 18:31 18:32 18:33 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:43 18:44 18:46 18:47 … …

… … 19:58 19:59 20:00 20:02 20:03 20:04 20:05 20:06 20:08 20:09 20:11 20:12 20:13 20:15 19:10 19:11 19:12 19:13 19:15 19:16 19:17 19:18 19:19 19:20 19:23 19:24 19:26 19:27 … …

… … 20:38 20:39 20:40 20:42 20:43 20:44 20:45 20:46 20:48 20:49 20:51 20:52 20:53 20:55 19:50 19:51 19:52 19:53 19:55 19:56 19:57 19:58 19:59 20:00 20:03 20:04 20:06 20:07 … …

… … 21:48 21:49 21:50 21:52 21:53 21:54 21:55 21:56 21:58 21:59 22:01 22:02 22:03 22:05

【広長浜線に関するお問い合わせ】

  有限会社 野呂山タクシー 広営業所　電話（０８２３）３６－５４００

【ＰＡＳＰＹに関するご案内】

　○ＰＡＳＰＹ及び呉市発行のいきいきパスもご利用できます。

　　ただし，ＰＡＳＰＹは生活バス車内では発売しておりませんので，広電の各窓口又は広電

　　バス車内でお買求めください。

　○生活バス路線の定期券は、広電の各窓口でお買求めください。

 6:44/54

 7:14/34/44/54

 8:14/24/33/43

  /53

 9:03/13/23/33

  /43

10:03/13/23/33

  /43/53

11:03/13/33/43

  /53

12:03/13/33/43

13:03/13/23/33

  /43

14:03/13/33/43

15:03/13/33/43

16:03/13/23/33

  /43/53

17:04/14/24/34

  /44/54

18:04/14/19/24

  /44/54

19:03/13/23/33

  /43/53

20:13/23/33/53

21:13/43

22:03/23/38

平日ダイヤ（月～金曜日）

広島電鉄
(参考)

広島電鉄
(参考)

中
国
労
災
病
院

広
市
民
セ
ン
タ
ー

新
広
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

二
級
橋

広
交
叉
点

王
子
マ
テ
リ
ア
前

末
広
２
丁
目

津
久
茂

長
浜
桟
橋

広
南
小
学
校

造
船
所
前

下
小
坪

造
船
所
前

広
南
小
学
校

長
浜
桟
橋

こ
つ
ぼ
ふ
れ
あ
い

広
場

小
坪

東
小
坪

東
小
坪

小
坪

【直通乗継割引制度について】

　PASPYやいきいきパスを利用し，「広市民センター」バス停において，呉市生活バスと広島電

鉄路線バス間で60分以内に乗り継いだ場合，直通利用した場合の運賃で利用できます。

 5:07/27/47

 6:07/17/27/37

  /42/47/57

 7:02/07/12/22

  /27/37/42/47

  /57

 8:12/27/42/57

 9:07/17/27/37

  /47/57

10:07/17/27/37

  /52

11:07/17/27/37

  /47/57

12:07/22/37/47

  /57

13:12/27/42/57

14:12/27/42/57

15:12/22/32/47

  /57

16:07/22/37/52

17:12/27/37/47

  /57

18:17/37/57

19:12/32/52

20:12/37

21:02/22

※生活バス・広電バスは，交通事情等により運行ダイヤが乱れる場合がありますので，時間に充分な余裕を持ってご利用ください。

広市民センター
到着時刻

広市民センター
出発時刻

津
久
茂

末
広
２
丁
目

広
市
民
セ
ン
タ
ー

中
国
労
災
病
院

王
子
マ
テ
リ
ア
前

広
交
叉
点

二
級
橋

広
市
民
セ
ン
タ
ー

新
広
駅

こ
つ
ぼ
ふ
れ
あ
い

広
場

下
小
坪

呉市生活バス「広長浜線」運行時刻表 【平日】

3



令和５年３月１８日改正（平日ダイヤのみ変更）

中国労災病院・新広駅（発）→ 東小坪 行き 東小坪（発）→ 新広駅・中国労災病院 行き

… … 6:42 6:43 6:44 6:46 6:47 6:48 6:49 6:50 6:52 6:53 6:55 6:56 6:57 6:59 6:15 6:16 6:17 6:18 6:20 6:21 6:22 6:23 6:24 6:25 6:28 6:29 6:31 6:32 … …

… … 7:17 7:18 7:19 7:21 7:22 7:23 7:24 7:25 7:27 7:28 7:30 7:31 7:32 7:34 6:53 6:54 6:55 6:56 6:58 6:59 7:00 7:01 7:02 7:03 7:06 7:07 7:09 7:10 … …

… … 7:57 7:58 7:59 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:07 8:08 8:10 8:11 8:12 8:14 ○ 7:25 7:26 7:27 7:28 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:38 7:39 7:41 7:42 … …

8:36 8:37 8:38 8:39 8:40 8:43 8:44 8:45 8:46 8:47 8:49 8:50 8:52 8:53 8:54 8:56 8:05 8:06 8:07 8:08 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:18 8:19 8:21 8:22 8:23 8:24

9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17 9:19 9:20 9:22 9:23 9:24 9:26 ○ 8:35 8:36 8:37 8:38 8:40 8:41 8:42 8:43 8:44 8:45 8:48 8:49 8:51 8:52 8:53 8:54

○ 9:36 9:37 9:38 9:39 9:40 9:43 9:44 9:45 9:46 9:47 9:49 9:50 9:52 9:53 9:54 9:56 9:05 9:06 9:07 9:08 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:18 9:19 9:21 9:22 9:23 9:24

10:06 10:07 10:08 10:09 10:10 10:13 10:14 10:15 10:16 10:17 10:19 10:20 10:22 10:23 10:24 10:26 9:35 9:36 9:37 9:38 9:40 9:41 9:42 9:43 9:44 9:45 9:48 9:49 9:51 9:52 9:53 9:54

○ 10:36 10:37 10:38 10:39 10:40 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:49 10:50 10:52 10:53 10:54 10:56 ○ 10:05 10:06 10:07 10:08 10:10 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:18 10:19 10:21 10:22 10:23 10:24

11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17 11:19 11:20 11:22 11:23 11:24 11:26 10:35 10:36 10:37 10:38 10:40 10:41 10:42 10:43 10:44 10:45 10:48 10:49 10:51 10:52 10:53 10:54

○ 11:36 11:37 11:38 11:39 11:40 11:43 11:44 11:45 11:46 11:47 11:49 11:50 11:52 11:53 11:54 11:56 ○ 11:05 11:06 11:07 11:08 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:18 11:19 11:21 11:22 11:23 11:24

12:06 12:07 12:08 12:09 12:10 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:19 12:20 12:22 12:23 12:24 12:26 11:35 11:36 11:37 11:38 11:40 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:48 11:49 11:51 11:52 11:53 11:54

○ 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 13:19 13:20 13:22 13:23 13:24 13:26 ○ 12:35 12:36 12:37 12:38 12:40 12:41 12:42 12:43 12:44 12:45 12:48 12:49 12:51 12:52 12:53 12:54

○ 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:19 14:20 14:22 14:23 14:24 14:26 ○ 13:35 13:36 13:37 13:38 13:40 13:41 13:42 13:43 13:44 13:45 13:48 13:49 13:51 13:52 13:53 13:54

15:06 15:07 15:08 15:09 15:10 15:13 15:14 15:15 15:16 15:17 15:19 15:20 15:22 15:23 15:24 15:26 14:35 14:36 14:37 14:38 14:40 14:41 14:42 14:43 14:44 14:45 14:48 14:49 14:51 14:52 14:53 14:54

○ 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:13 16:14 16:15 16:16 16:17 16:19 16:20 16:22 16:23 16:24 16:26 ○ 15:35 15:36 15:37 15:38 15:40 15:41 15:42 15:43 15:44 15:45 15:48 15:49 15:51 15:52 15:53 15:54

○ 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:13 17:14 17:15 17:16 17:17 17:19 17:20 17:22 17:23 17:24 17:26 ○ 16:35 16:36 16:37 16:38 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:48 16:49 16:51 16:52 16:53 16:54

○ 18:06 18:07 18:08 18:09 18:10 18:13 18:14 18:15 18:16 18:17 18:19 18:20 18:22 18:23 18:24 18:26 17:30 17:31 17:32 17:33 17:35 17:36 17:37 17:38 17:39 17:40 17:43 17:44 17:46 17:47 17:48 17:49

… … 18:50 18:51 18:52 18:54 18:55 18:56 18:57 18:58 19:00 19:01 19:03 19:04 19:05 19:07 18:30 18:31 18:32 18:33 18:35 18:36 18:37 18:38 18:39 18:40 18:43 18:44 18:46 18:47 … …

… … 19:58 19:59 20:00 20:02 20:03 20:04 20:05 20:06 20:08 20:09 20:11 20:12 20:13 20:15 19:30 19:31 19:32 19:33 19:35 19:36 19:37 19:38 19:39 19:40 19:43 19:44 19:46 19:47 … …

… … 20:58 20:59 21:00 21:02 21:03 21:04 21:05 21:06 21:08 21:09 21:11 21:12 21:13 21:15

※ お盆（8/13～8/16）は，土休日ダイヤで運行します。
※ 12/29･12/30は土休日ダイヤで運行します。12/31～1/3までの間は，土休日ダイヤのうち，○印のある便のみ運行します。

土休日ダイヤ（土・日・祝日）

広島電鉄
(参考)

中
国
労
災
病
院

広
市
民
セ
ン
タ
ー

新
広
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

二
級
橋

新
広
駅

広
市
民
セ
ン
タ
ー

中
国
労
災
病
院

広島電鉄
(参考)

二
級
橋

広
市
民
セ
ン
タ
ー

広市民センター
到着時刻

広
交
叉
点

小
坪

【広長浜線に関するお問い合わせ】

  有限会社 野呂山タクシー 広営業所　電話（０８２３）３６－５４００

 6:53

 7:13/33/53

 8:13/33/43

 9:03/13/33/43

10:03/13/33/53

11:03/13/33/53

12:03/13/33/53

13:03/13/33/53

14:03/13/33/43

15:03/13/33/43

16:03/13/33/43

  /53

17:03/13/33/43

  /53

18:03/13/23/33

  /43

19:03/23/43/53

20:13/33/53

21:13/33

22:03/28

※ 生活バス・広電バスは，交通事情等により運行ダイヤが乱れる場合がありますので，時間に充分な余裕を持ってご利用ください。

王
子
マ
テ
リ
ア
前

末
広
２
丁
目

津
久
茂

長
浜
桟
橋

造
船
所
前年

末
年
始

【直通乗継割引制度について】

　PASPYやいきいきパスを利用し，「広市民センター」バス停において，呉市生活バスと広島

電鉄路線バス間で60分以内に乗り継いだ場合，直通利用した場合の運賃で利用できます。

年
末
年
始

【ＰＡＳＰＹに関するご案内】

　○ＰＡＳＰＹ及び呉市発行のいきいきパスもご利用できます。

　　ただし，ＰＡＳＰＹは生活バス車内では発売しておりませんので，広電の各窓口又は広電

　　バス車内でお買求めください。

　○生活バス路線の定期券は、広電の各窓口でお買求めください。

末
広
２
丁
目

王
子
マ
テ
リ
ア
前

広
南
小
学
校

広
交
叉
点

 5:07/37

 6:07/22/37/52

 7:07/17/32/47

  /57

 8:12/27/42/57

 9:12/27/37/47

  /57

10:12/27/42/57

11:12/27/37/47

  /57

12:07/22/37/47

  /57

13:12/27/42/57

14:12/27/42/57

15:17/37/57

16:12/27/42/57

17:12/32/52

18:12/27/42/57

19:17/37/57

20:27

21:07

下
小
坪

こ
つ
ぼ
ふ
れ
あ
い

広
場

小
坪

東
小
坪

こ
つ
ぼ
ふ
れ
あ
い

広
場

下
小
坪

造
船
所
前

広
南
小
学
校

長
浜
桟
橋

東
小
坪

広市民センター
出発時刻

津
久
茂

呉市生活バス「広長浜線」運行時刻表 【土休日】

4



令和5年3月18日改正

※ 運　賃：乗車１回につき１７０円

※ 運休日：日曜日・祝日，１２月２９日から１月３日

※ お盆（8/13～8/16の間）は，土曜日ダイヤで運行（日曜日･祝日の場合は運休）します。

■ 野呂山タクシー車庫前 → 小用２丁目

便 車庫前
新　宮
神社前

川尻駅
構　内

川尻駅 清水町 月の浦
東

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
水　落

文　化
会館前

小用西 小用東
小　用
２丁目

１便 9:07 9:09 9:10 9:12 9:13 9:15 9:16 9:19 9:21 9:22 9:23 9:25

２便 10:37 10:39 10:40 10:42 10:43 10:45 10:46 10:49 10:51 10:52 10:53 10:55

３便 12:10 12:12 12:13 12:15 12:16 12:18 12:19 12:22 12:24 12:25 12:26 12:28

４便 13:32 13:34 13:35 13:37 13:38 13:40 13:41 13:44 13:46 13:47 13:48 13:50

５便 14:32 14:34 14:35 14:37 14:38 14:40 14:41 14:44 14:46 14:47 14:48 14:50

６便 15:37 15:39 15:40 15:42 15:43 15:45 15:46 15:49 15:51 15:52 15:53 15:55

７便 16:40 16:42 16:43 16:45 16:46 16:49 16:51 16:52 16:53 16:55

８便 17:40 17:42 17:43 17:45 17:46 17:49 17:51 17:52 17:53 17:55

■ 小用２丁目 → 野呂山タクシー車庫前

便
小　用
２丁目

小用東 小用西
文　化
会館前

水　落
東

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
月の浦 清水町 川尻駅

川尻駅
構　内

新　宮
神社前

車庫前

１便 7:10 7:12 7:13 7:14 7:16 7:19 7:20 7:22 7:23 7:25

２便 8:28 8:30 8:31 8:32 8:34 8:37 8:38 8:40 8:41 8:43 8:45 8:46

３便 9:26 9:28 9:29 9:30 9:32 9:35 9:36 9:38 9:39 9:41 9:43 9:44

４便 10:58 11:00 11:01 11:02 11:04 11:07 11:08 11:10 11:11 11:13 11:15 11:16

５便 12:30 12:32 12:33 12:34 12:36 12:39 12:40 12:42 12:43 12:45 12:47 12:48

６便 13:56 13:58 13:59 14:00 14:02 14:05 14:06 14:08 14:09 14:11 14:13 14:14

７便 14:56 14:58 14:59 15:00 15:02 15:05 15:06 15:08 15:09 15:11 15:13 15:14

８便 15:56 15:58 15:59 16:00 16:02 16:05 16:06 16:08 16:09 16:11

■ 野呂山タクシー車庫前 → 小用２丁目

便 車庫前
新　宮
神社前

川尻駅
構　内

川尻駅 清水町 月の浦
東

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
水　落

文　化
会館前

小用西 小用東
小　用
２丁目

１便 9:07 9:09 9:10 9:12 9:13 9:15 9:16 9:19 9:21 9:22 9:23 9:25

２便 10:37 10:39 10:40 10:42 10:43 10:45 10:46 10:49 10:51 10:52 10:53 10:55

３便 12:10 12:12 12:13 12:15 12:16 12:18 12:19 12:22 12:24 12:25 12:26 12:28

４便 13:35 13:37 13:38 13:40 13:41 13:44 13:46 13:47 13:48 13:50

５便 15:37 15:39 15:40 15:42 15:43 15:45 15:46 15:49 15:51 15:52 15:53 15:55

６便 16:40 16:42 16:43 16:45 16:46 16:49 16:51 16:52 16:53 16:55

■ 小用２丁目 → 野呂山タクシー車庫前

便
小　用
２丁目

小用東 小用西
文　化
会館前

水　落
東

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ
月の浦 清水町 川尻駅

川尻駅
構　内

新　宮
神社前

車庫前

１便 7:40 7:42 7:43 7:44 7:46 7:49 7:50 7:52 7:53 7:55

２便 8:28 8:30 8:31 8:32 8:34 8:37 8:38 8:40 8:41 8:43 8:45 8:46

３便 9:26 9:28 9:29 9:30 9:32 9:35 9:36 9:38 9:39 9:41 9:43 9:44

４便 10:58 11:00 11:01 11:02 11:04 11:07 11:08 11:10 11:11 11:13 11:15 11:16

５便 12:30 12:32 12:33 12:34 12:36 12:39 12:40 12:42 12:43 12:45

６便 13:56 13:58 13:59 14:00 14:02 14:05 14:06 14:08 14:09 14:11 14:13 14:14

７便 15:56 15:58 15:59 16:00 16:02 16:05 16:06 16:08 16:09 16:11

川尻地区生活バス　運行時刻表

平日（月曜日～金曜日）

土 曜 日

【お問い合わせ先】　有限会社 野呂山タクシー　　☎ （０８２３）８７－２１３８

5



バス停 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運休 運休

沖友天満宮前 4:48 6:10 6:36 7:20 8:20 10:40 11:30 13:00 14:36 15:00 15:50 17:00 17:34 18:35 19:30
太高山 0:03 4:51 6:13 6:39 7:23 8:23 10:43 11:33 13:03 14:39 15:03 15:53 17:03 17:37 18:38 19:33

住吉神社前 0:05 4:53 6:15 6:41 7:25 8:25 10:45 11:35 13:05 14:41 15:05 15:55 17:05 17:39 18:40 19:35
御手洗港 0:06 4:54 6:16 6:42 7:26 8:26 10:46 11:36 13:06 14:42 15:06 15:56 17:06 17:40 18:41 19:36
大長大浦 0:07 4:55 6:17 6:43 7:27 8:27 10:47 11:37 13:07 14:43 15:07 15:57 17:07 17:41 18:42 19:37
団地センター 0:08 4:56 6:18 6:44 7:28 8:28 10:48 11:38 13:08 14:44 15:08 15:58 17:08 17:42 18:43 19:38
大長港 0:09 4:57 6:19 6:45 7:29 8:29 10:49 11:39 13:09 14:45 15:09 15:59 17:09 17:43 18:44 19:39
小長港 0:11 4:59 6:21 6:47 7:31 8:31 10:51 11:41 13:11 14:47 15:11 16:01 17:11 17:45 18:46 19:41
初崎 0:13 5:01 6:23 6:49 7:33 8:33 10:53 11:43 13:13 14:49 15:13 16:03 17:13 17:47 18:48 19:43
久比港 0:15 5:03 6:25 6:51 7:35 8:35 10:55 11:45 13:15 14:51 15:15 16:05 17:15 17:49 18:50 19:45
久比 0:16 5:04 6:26 6:52 7:36 8:36 10:56 11:46 13:16 14:52 15:16 16:06 17:16 17:50 18:51 19:46
立花港 0:22 5:10 6:32 6:58 7:42 8:42 11:02 11:52 13:22 14:58 15:22 16:12 17:22 17:56 18:57 19:52
大浜桟橋 0:24 5:12 6:34 7:00 7:44 8:44 11:04 11:54 13:24 15:00 15:24 16:14 17:24 17:58 18:59 19:54
漁協前 0:28 5:16 6:38 7:04 7:48 8:48 11:08 11:58 13:28 15:04 15:28 16:18 17:28 18:02 19:03 19:58
小野浦 0:29 5:17 6:39 7:05 7:49 8:49 11:09 11:59 13:29 15:05 15:29 16:19 17:29 18:03 19:04 19:59
豊浜支所 0:30 5:18 6:40 7:06 7:50 8:50 11:10 12:00 13:30 15:06 15:30 16:20 17:30 18:04 19:05 20:00
豊浜桟橋 0:31 5:19 6:41 7:07 7:51 8:51 11:11 12:01 13:31 15:07 15:31 16:21 17:31 18:05 19:06 20:01
豊浜中学校 0:31 5:19 6:41 7:07 7:51 8:51 11:11 12:01 13:31 15:07 15:31 16:21 17:31 18:05 19:06 20:01
山崎 0:32 5:20 6:42 7:08 7:52 8:52 11:12 12:02 13:32 15:08 15:32 16:22 17:32 18:06 19:07 20:02

営農センター 0:41 5:40 6:00 6:30 6:51 7:20 8:01 9:01 10:00 11:21 12:11 13:41 14:25 15:10 15:41 16:31 17:41 18:15 19:16 20:11
大浦西 0:43 5:42 6:02 6:32 6:53 7:22 8:03 9:03 10:02 11:23 12:13 13:43 14:27 15:12 15:43 16:33 17:43 18:17 19:18 20:13
大浦 0:44 5:43 6:03 6:33 6:54 7:23 8:04 9:04 10:03 11:24 12:14 13:44 14:28 15:13 15:44 16:34 17:44 18:18 19:19 20:14
小浜 0:46 5:45 6:05 6:35 6:56 7:25 8:06 9:06 10:05 11:26 12:16 13:46 14:30 15:15 15:46 16:36 17:46 18:20 19:21 20:16
宮盛 0:47 5:46 6:06 6:36 6:57 7:26 8:07 9:07 10:06 11:27 12:17 13:47 14:31 15:16 15:47 16:37 17:47 18:21 19:22 20:17

蒲刈支所前 0:48 5:47 6:07 6:37 6:58 7:27 8:08 9:08 10:07 11:28 12:18 13:48 14:32 15:17 15:48 16:38 17:48 18:22 19:23 20:18
田戸 0:50 5:49 6:09 6:39 7:00 7:29 8:10 9:10 10:09 11:30 12:20 13:50 14:34 15:19 15:50 16:40 17:50 18:24 19:25 20:20

田戸東谷 0:51 5:50 6:10 6:40 7:01 7:30 8:11 9:11 10:10 11:31 12:21 13:51 14:35 15:20 15:51 16:41 17:51 18:25 19:26 20:21
向桟橋 7:39 10:19 14:44

向小市の浜 5:55 6:15 6:45 7:06 7:42 8:16 9:16 10:22 11:36 12:26 13:56 14:47 15:25 15:56 16:46 17:56 18:30 19:31 20:26
三之瀬 5:59 6:19 6:49 7:10 7:46 8:20 9:20 10:26 11:40 12:30 14:00 14:51 15:29 16:00 16:50 18:00 18:34 19:35 20:30

下蒲刈中学校 6:02 6:22 6:52 7:13 7:49 8:23 9:23 10:29 11:43 12:33 14:03 14:54 15:32 16:03 16:53 18:03 18:37 19:38 20:33
塩浜新開 6:03 6:23 6:53 7:14 7:50 8:24 9:24 10:30 11:44 12:34 14:04 14:55 15:33 16:04 16:54 18:04 18:38 19:39 20:34
見戸代 6:06 6:26 6:56 7:17 7:53 8:27 9:27 10:33 11:47 12:37 14:07 14:58 15:36 16:07 16:57 18:07 18:41 19:42 20:37
小仁方 6:11 6:31 7:01 7:22 7:58 8:32 9:32 10:38 11:52 12:42 14:12 15:03 15:41 16:12 17:02 18:12 18:46 19:47 20:42
戸浜 6:12 6:32 7:02 7:23 7:59 8:33 9:33 10:39 11:53 12:43 14:13 15:04 15:42 16:13 17:03 18:13 18:47 19:48 20:43
戸浜西 6:13 6:33 7:03 7:24 8:00 8:34 9:34 10:40 11:54 12:44 14:14 15:05 15:43 16:14 17:04 18:14 18:48 19:49 20:44
大歳町 6:14 6:34 7:04 7:25 8:01 8:35 9:35 10:41 11:55 12:45 14:15 15:06 15:44 16:15 17:05 18:15 18:49 19:50 20:45
大東 6:15 6:35 7:05 7:26 8:02 8:36 9:36 10:42 11:56 12:46 14:16 15:07 15:45 16:16 17:06 18:16 18:50 19:51 20:46

大東踏切前 6:16 6:36 7:06 7:27 8:03 8:37 9:37 10:43 11:57 12:47 14:17 15:08 15:46 16:17 17:07 18:17 18:51 19:52 20:47
仁方駅前 6:17 6:37 7:07 7:28 8:04 8:38 9:38 10:44 11:58 12:48 14:18 15:09 15:47 16:18 17:08 18:18 18:52 19:53 20:48
汐込川 6:18 6:38 7:08 7:29 8:05 8:39 9:39 10:45 11:59 12:49 14:19 15:10 15:48 16:19 17:09 18:19 18:53 19:54 20:49
西神町 6:19 6:39 7:09 7:30 8:06 8:40 9:40 10:46 12:00 12:50 14:20 15:11 15:49 16:20 17:10 18:20 18:54 19:55 20:50
白石 6:21 6:41 7:11 7:32 8:08 8:42 9:42 10:48 12:02 12:52 14:22 15:13 15:51 16:22 17:12 18:22 18:56 19:57 20:52
東のりば 6:22 6:42 7:12 7:33 8:09 8:43 9:43 10:49 12:03 12:53 14:23 15:14 15:52 16:23 17:13 18:23 18:57 19:58 20:53
白岳入口 6:23 6:43 7:13 7:34 8:10 8:44 9:44 10:50 12:04 12:54 14:24 15:15 15:53 16:24 17:14 18:24 18:58 19:59 20:54
広駅前 6:24 6:44 7:14 7:35 8:11 8:45 9:45 10:51 12:05 12:55 14:25 15:16 15:54 16:25 17:15 18:25 18:59 20:00 20:55

オークアリーナ 6:25 6:45 7:15 7:36 8:12 8:46 9:46 10:52 12:06 12:56 14:26 15:17 15:55 16:26 17:16 18:26 19:00 20:01 20:56
広交差点 6:26 6:46 7:16 7:37 8:13 8:47 9:47 10:53 12:07 12:57 14:27 15:18 15:56 16:27 17:17 18:27 19:01 20:02 20:57
二級橋 6:27 6:47 7:17 7:38 8:14 8:48 9:48 10:54 12:08 12:58 14:28 15:19 15:57 16:28 17:18 18:28 19:02 20:03 20:58

中国労災病院 6:29 6:49 7:19 7:40 8:16 8:50 9:50 10:56 12:10 13:00 14:30 15:21 15:59 16:30 17:20 18:30 19:04 20:05 21:00

バス停 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
運休 運休 運休 運休 運休

中国労災病院 6:35 7:20 7:50 8:30 9:25 10:30 11:25 12:25 13:35 14:40 15:35 16:35 17:15 17:35 18:10 18:50 19:30 20:30 21:30
二級橋 6:37 7:22 7:52 8:32 9:27 10:32 11:27 12:27 13:37 14:42 15:37 16:37 17:17 17:37 18:12 18:52 19:32 20:32 21:32
広交差点 6:38 7:23 7:53 8:33 9:28 10:33 11:28 12:28 13:38 14:43 15:38 16:38 17:18 17:38 18:13 18:53 19:33 20:33 21:33

オークアリーナ 6:39 7:24 7:54 8:34 9:29 10:34 11:29 12:29 13:39 14:44 15:39 16:39 17:19 17:39 18:14 18:54 19:34 20:34 21:34
広駅前 6:40 7:25 7:55 8:35 9:30 10:35 11:30 12:30 13:40 14:45 15:40 16:40 17:20 17:40 18:15 18:55 19:35 20:35 21:35
白岳入口 6:41 7:26 7:56 8:36 9:31 10:36 11:31 12:31 13:41 14:46 15:41 16:41 17:21 17:41 18:16 18:56 19:36 20:36 21:36
東のりば 6:42 7:27 7:57 8:37 9:32 10:37 11:32 12:32 13:42 14:47 15:42 16:42 17:22 17:42 18:17 18:57 19:37 20:37 21:37
白石 6:43 7:28 7:58 8:38 9:33 10:38 11:33 12:33 13:43 14:48 15:43 16:43 17:23 17:43 18:18 18:58 19:38 20:38 21:38
西神町 6:45 7:30 8:00 8:40 9:35 10:40 11:35 12:35 13:45 14:50 15:45 16:45 17:25 17:45 18:20 19:00 19:40 20:40 21:40
汐込川 6:46 7:31 8:01 8:41 9:36 10:41 11:36 12:36 13:46 14:51 15:46 16:46 17:26 17:46 18:21 19:01 19:41 20:41 21:41
仁方駅前 6:47 7:32 8:02 8:42 9:37 10:42 11:37 12:37 13:47 14:52 15:47 16:47 17:27 17:47 18:22 19:02 19:42 20:42 21:42
大東踏切前 6:48 7:33 8:03 8:43 9:38 10:43 11:38 12:38 13:48 14:53 15:48 16:48 17:28 17:48 18:23 19:03 19:43 20:43 21:43
大東 6:49 7:34 8:04 8:44 9:39 10:44 11:39 12:39 13:49 14:54 15:49 16:49 17:29 17:49 18:24 19:04 19:44 20:44 21:44
大歳町 6:50 7:35 8:05 8:45 9:40 10:45 11:40 12:40 13:50 14:55 15:50 16:50 17:30 17:50 18:25 19:05 19:45 20:45 21:45
戸浜西 6:51 7:36 8:06 8:46 9:41 10:46 11:41 12:41 13:51 14:56 15:51 16:51 17:31 17:51 18:26 19:06 19:46 20:46 21:46
戸浜 6:52 7:37 8:07 8:47 9:42 10:47 11:42 12:42 13:52 14:57 15:52 16:52 17:32 17:52 18:27 19:07 19:47 20:47 21:47
小仁方 6:53 7:38 8:08 8:48 9:43 10:48 11:43 12:43 13:53 14:58 15:53 16:53 17:33 17:53 18:28 19:08 19:48 20:48 21:48
見戸代 6:58 7:43 8:13 8:53 9:48 10:53 11:48 12:48 13:58 15:03 15:58 16:58 17:38 17:58 18:33 19:13 19:53 20:53 21:53
塩浜新開 7:01 7:46 8:16 8:56 9:51 10:56 11:51 12:51 14:01 15:06 16:01 17:01 17:41 18:01 18:36 19:16 19:56 20:56 21:56
下蒲刈中学校 7:02 7:47 8:17 8:57 9:52 10:57 11:52 12:52 14:02 15:07 16:02 17:02 17:42 18:02 18:37 19:17 19:57 20:57 21:57
三之瀬 7:05 7:50 8:20 9:00 9:55 11:00 11:55 12:55 14:05 15:10 16:05 17:05 17:45 18:05 18:40 19:20 20:00 21:00 22:00
向桟橋 10:01 12:01

向小市の浜 7:09 7:54 8:24 9:04 10:04 11:04 12:04 12:59 14:09 15:14 16:09 17:09 17:49 18:09 18:44 19:24 20:04 21:04 22:04
田戸東谷 7:14 7:59 8:29 9:09 10:09 11:09 12:09 13:04 14:14 15:19 16:14 17:14 17:54 18:14 18:49 19:29 20:09 21:09 22:09
田戸 7:15 8:00 8:30 9:10 10:10 11:10 12:10 13:05 14:15 15:20 16:15 17:15 17:55 18:15 18:50 19:30 20:10 21:10 22:10

蒲刈支所前 7:17 8:02 8:32 9:12 10:12 11:12 12:12 13:07 14:17 15:22 16:17 17:17 17:57 18:17 18:52 19:32 20:12 21:12 22:12
宮盛 7:18 8:03 8:33 9:13 10:13 11:13 12:13 13:08 14:18 15:23 16:18 17:18 17:58 18:18 18:53 19:33 20:13 21:13 22:13
小浜 7:19 8:04 8:34 9:14 10:14 11:14 12:14 13:09 14:19 15:24 16:19 17:19 17:59 18:19 18:54 19:34 20:14 21:14 22:14
大浦 7:21 8:06 8:36 9:16 10:16 11:16 12:16 13:11 14:21 15:26 16:21 17:21 18:01 18:21 18:56 19:36 20:16 21:16 22:16
大浦西 7:22 8:07 8:37 9:17 10:17 11:17 12:17 13:12 14:22 15:27 16:22 17:22 18:02 18:22 18:57 19:37 20:17 21:17 22:17

営農センター 7:24 8:09 8:39 9:19 10:19 11:19 12:19 13:14 14:24 15:29 16:24 17:24 18:04 18:24 18:59 19:39 20:19 21:19 22:19
山崎 7:33 8:18 8:48 9:28 11:28 13:23 14:33 15:38 16:33 17:33 18:13 18:33 19:08 19:48 20:28 22:28

豊浜中学校 7:34 8:19 8:49 9:29 11:29 13:24 14:34 15:39 16:34 17:34 18:14 18:34 19:09 19:49 20:29 22:29
豊浜桟橋 7:34 8:19 8:49 9:29 11:29 13:24 14:34 15:39 16:34 17:34 18:14 18:34 19:09 19:49 20:29 22:29
豊浜支所 6:20 7:35 8:20 8:50 9:30 11:30 13:25 14:35 15:40 16:35 17:35 18:15 18:35 19:10 19:50 20:30 22:30
小野浦 6:21 7:36 8:21 8:51 9:31 11:31 13:26 14:36 15:41 16:36 17:36 18:16 18:36 19:11 19:51 20:31 22:31
漁協前 6:22 7:37 8:22 8:52 9:32 11:32 13:27 14:37 15:42 16:37 17:37 18:17 18:37 19:12 19:52 20:32 22:32
大浜桟橋 7:41 8:26 8:56 9:36 11:36 13:31 14:41 15:46 16:41 17:41 18:21 18:41 19:16 19:56 20:36 22:36
立花港 6:25 7:43 8:28 8:58 9:38 11:38 13:33 14:43 15:48 16:43 17:43 18:23 18:43 19:18 19:58 20:38 22:38
久比 6:31 7:49 8:34 9:04 9:44 11:44 13:39 14:49 15:54 16:49 17:49 18:29 18:49 19:24 20:04 20:44 22:44
久比港 6:32 7:50 8:35 9:05 9:45 11:45 13:40 14:50 15:55 16:50 17:50 18:30 18:50 19:25 20:05 20:45 22:45
初崎 6:34 7:52 8:37 9:07 9:47 11:47 13:42 14:52 15:57 16:52 17:52 18:32 18:52 19:27 20:07 20:47 22:47
小長港 6:36 7:54 8:39 9:09 9:49 11:49 13:44 14:54 15:59 16:54 17:54 18:34 18:54 19:29 20:09 20:49 22:49
大長港 6:38 7:56 8:41 9:11 9:51 11:51 13:46 14:56 16:01 16:56 17:56 18:36 18:56 19:31 20:11 20:51 22:51

団地センター 6:39 7:57 8:42 9:12 9:52 11:52 13:47 14:57 16:02 16:57 17:57 18:37 18:57 19:32 20:12 20:52 22:52
大長大浦 6:40 7:58 8:43 9:13 9:53 11:53 13:48 14:58 16:03 16:58 17:58 18:38 18:58 19:33 20:13 20:53 22:53
御手洗港 6:41 7:59 8:44 9:14 9:54 11:54 13:49 14:59 16:04 16:59 17:59 18:39 18:59 19:34 20:14 20:54 22:54
住吉神社前 6:42 8:00 8:45 9:15 9:55 11:55 13:50 15:00 16:05 17:00 18:00 18:40 19:00 19:35 20:15 20:55 22:55
太高山 6:44 8:02 8:47 9:17 9:57 11:57 13:52 15:02 16:07 17:02 18:02 18:42 19:02 19:37 20:17 20:57 22:57

沖友天満宮前 6:47 8:05 8:50 9:20 10:00 12:00 13:55 15:05 16:10 17:05 18:05 18:45 19:05 19:40 20:20 21:00 23:00

新　時　刻　表　瀬戸内産交バス　　　沖友～労災　線 R5年4月改正

6



下蒲刈地区生活バス　運行時刻表

■大地蔵西（発）⇒ 見戸代桟橋（方面行き）
大
地
蔵
西

臼
井
商
店
前

大
地
蔵
中
央

大
地
蔵
東

梶
ヶ
浜

　
海
水
浴
場

住
吉
浜
病
院
前

支
所
前

吉
川
回
漕
店
前

三
之
瀬
中

保
育
所

下
蒲
刈
病
院

中
学
校

改
善
セ
ン
タ
ー

中
新
開

コ
メ
リ

三
叉
路

見
戸
代

見
戸
代
桟
橋

1便 6:05 6:06 6:07 6:08 6:09 6:10 6:11 6:12 6:13 6:14 － 6:15 6:16 6:17 － 6:18 6:19 6:20

2便 6:35 6:36 6:37 6:38 6:39 6:40 6:41 6:42 6:43 6:44 － 6:45 6:46 6:47 － 6:48 6:49 6:50

3便 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:37 7:38 7:39 － 7:40 7:41 7:42 － 7:43 7:44 7:45

4便 8:05 8:06 8:07 8:08 8:09 8:10 8:11 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:17 8:18 － 8:19 8:20 8:21

5便 9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:05 9:06 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:16 9:17

6便 12:10 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:16 12:17 12:18 12:19 12:20 12:21 12:22 12:23 12:24 12:25 12:26 12:27

7便 13:40 13:41 13:42 13:43 13:44 13:45 13:46 13:47 13:48 13:49 13:50 13:51 13:52 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57

△
8便

14:38 14:39 14:40 14:41 14:42 14:43 14:44 14:45 14:46 14:47 14:48 14:49 14:50

9便 16:32 16:33 16:34 16:35 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:46 16:47 16:48 16:49

「△」印の便 …「改善センター」止め　　

■見戸代桟橋（発）⇒ 大地蔵西（行き）
見
戸
代
桟
橋

見
戸
代

三
叉
路

コ
メ
リ

中
新
開

改
善
セ
ン
タ
ー

中
学
校

下
蒲
刈
病
院

保
育
所

三
之
瀬
中

吉
川
回
漕
店
前

支
所
前

住
吉
浜
病
院
前

梶
ヶ
浜

　
海
水
浴
場

大
地
蔵
東

大
地
蔵
中
央

臼
井
商
店
前

大
地
蔵
西

1便 6:20 6:21 6:22 － 6:23 6:24 6:25 － 6:26 6:27 6:28 6:29 6:30 6:31 6:32 6:33 6:34 6:35

2便 7:05 7:06 7:07 － 7:08 7:09 7:10 － 7:11 7:12 7:13 7:14 7:15 7:16 7:17 7:18 7:19 7:20

3便 7:48 7:49 7:50 － 7:51 7:52 7:53 － 7:54 7:55 7:56 7:57 7:58 7:59 8:00 8:01 8:02 8:03

4便 8:23 8:24 8:25 － 8:26 8:27 8:28 8:29 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:38 8:39

5便 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:16 11:17

6便 12:55 12:56 12:57 12:58 12:59 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:11 13:12

7便 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:16 14:17 14:18 14:19 14:20 14:21 14:22

8便 16:05 16:06 16:07 16:08 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:16 16:17 16:18 16:19 16:20 16:21 16:22

9便 17:05 17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:16 17:17 17:18 17:19 17:20 17:21 17:22

運行事業者：ひまわり交通株式会社

電 話 番 号：０８２３－９０－９７１０

運休日：土曜日･日祝日，１２月２８日～１月３日

令 和 ５年 ４月 １日 改正

7


